
Výsledky ze dne 11.06.2022 - Brno 
stav dráhy: 3.2 (dobrá až pevná / Good to Firm) 

1. dostih, start 14:01 
1121 CENA AUTODOPRAVA VLČEK 

Rovina IV.kat. - 1400 m, handicap, 3letí a starší 
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 

Zápisné: 400 + 800 Kč 
Stav dráhy: 3.2 (dobrá až pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 MIKROP, 4 	 60,5	 ž. Jiří Chaloupka 	 TUHÝ BOJ	 01:28,47	 7	 Petrlík Allan	 39	
2.	 AIGER, 9 b	 48,0	 am. Tomáš Roman	 kr.hlava	 01:28,49	 6	 Hála Libor	 180	
3.	 REGGIESTORM, 4 b	 53,5	 ž. Vendula Korečková 	 1 1/4	 01:28,67	 3	 Váňa Tomáš 	 22	
4.	 HAS D`EMRA(FR), 5 j	 59,0	 am. Jindřich Fabris	 3 3/4	 01:29,18	 9	 Kalčík Michal	 90	
5.	 FRAM, 6 j	 51,0	 žk. Petra Zedková 	 1/2	 01:29,28	 5	 Kalčík Michal	 90	
6.	 LAVIGNE, 4 	 51,0	 . Alena Plimlová	 2 1/4	 01:29,58	 1	 Zobal František	 90	
7.	 NIKOLETTA, 6 	 50,0	 . Taťána Mášová	 1/2	 01:29,63	 8	 Blažek Svatoslav	 180	
8.	 TANITSCHKA(GER), 11 	 50,0	 ž. Peter Hodáň 	 5	 01:30,39	 4	 Kantek Petr	 130	
9.	 NURWELA, 6 	 51,0	 am. Ivana Machačová, MVDr.	 8	 01:31,88	 2	 Franko Jozef	 250	

Čas: 01:28,47, Mezičasy:  

Výrok: TUHÝ BOJ-kr.hlava-1 1/4-3 3/4-1/2-2 1/4-1/2-5-8 

 

Majitel: Rabbit Trhový Štěpánov, Trenér: Petrlík Allan, Chov: Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 

Poplatek: stáj Rabbit Trhový Štěpánov 2 500 Kč za nezdůvodněnou změnu jezdce na koni č.7 MIKROP 

(DU 16/1). Kůň č.2 NURWELA a č.4 TANITSCHKA ztratili na startu cca 10 délek. 
 

2. dostih, start 14:30 
1122 CENA VÁCLAV KUBÍK spol. s r.o. 

Rovina IV.kat. - 1900 m, cena, 3letí a starší 
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 

Zápisné: 400 + 800 Kč 
Stav dráhy: 3.2 (dobrá až pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 VADETABERRY, 5 	 56,5	 . Lenka Kvapilová	 JISTĚ	 01:57,97	 1	 Křídlová Tamara 	 65	
2.	 SUN RAIN(SVK), 5 	 57,0	 žk. Marcel Novák ml. 	 1 3/4	 01:58,21	 6	 Vymazal Josef	 120	
3.	 ZAMINDARTON, 6 s	 58,0	 ž. Jiří Chaloupka 	 krk	 01:58,28	 4	 Petrlík Allan	 18	
4.	 LIVINGSTON, 3 	 56,5	 . Alena Plimlová	 1 3/4	 01:58,56	 8	 Haris Ludvík	 60	
5.	 RABBIT RULER(IRE), 4 	 60,5	 ž. Peter Hodáň 	 7	 01:59,90	 10	 Havlíček Jan	 100	
6.	 SHEBY LOVE, 5 bj	 60,5	 ž. Vendula Korečková 	 2 1/4	 02:00,19	 7	 Váňa Tomáš 	 100	
7.	 HEURE, 11 	 52,0	 žk. Petra Zedková 	 8	 02:01,63	 3	 Ilíková Kateřina	 300	
8.	 SHARP JAILER, 6 s	 56,5	 . Michal Kopczyk	 1/2	 02:01,72	 9	 Bělka Martin	 200	
9.	 CRYSTAL RAK, 3 	 50,0	 . Taťána Mášová	 1 1/4	 02:01,89	 5	 Blažek Svatoslav	 300	

10.	 GENIE JEAN, 4 	 57,0	 am. Matyáš Luka	 9	 02:03,64	 2	 Zobal František	 200	

Nestartovali: EN AMOUR(SRB), VEYRRON 

Čas: 01:57,97, Mezičasy:  

Výrok: JISTĚ-1 3/4-krk-1 3/4-7-2 1/4-8-1/2-1 1/4-9 

 

Majitel: DS DRAPE, Trenér: Křídlová Tamara, Chov: Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 

Poplatek: stáj Rabbit Trhový Štěpánov 2 500 Kč za nezdůvodněnou změnu jezdce na koni č.4 

ZAMINDARTON (DU 16/1), stáj Latén 200 Kč za nahlášenou pomoc u startu u koně č.9 SHARP 



JAILER(DU 16/7). Sankce: j. Kopczyk M. 1500 Kč za nahlášené zvýšení hmotnosti o 1 kg na koni č.9 

SHARP JAILER v průběhu dostihového dne (DŘ § 326). 
 

3. dostih, start 15:01 
1123 CENA PLASTICKÉ CHIRURGIE MUDr. ŠÁRKY STIBOROVÉ 

Steeplechase V.kat. - 3400 m, cena, 4letí a 5letí 
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) Bonus: 9.000 Kč (4500 - 3250 - 1250) 

Zápisné: 400 + 800 Kč 
Stav dráhy: 3.2 (dobrá až pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 PRINCE OF LYRA(IRE), 4 	 63,0	 . Ján Mach, MVDr.	 LEHCE	 04:06,51	 4	 Ilíková Kateřina	 250	
2.	 SHEHREZADA, 5 j	 65,0	 žk. Marcel Novák ml. 	 7	 04:07,77	 7	 Růžičková Martina	 60	
3.	 TIJEN DE LESIENIEC(POL), 4 	 65,5	 ž. Rostislav Benš 	 2 3/4	 04:08,08	 1	 Haris Ludvík	 23	
4.	 SAMER, 5 	 67,0	 . Adam Čmiel	 1 1/2	 04:08,30	 3	 Novák Antonín	 85	
5.	 IRON THUNDER(IRE), 5 	 64,5	 . Dana Bořánková	 3 3/4	 04:08,88	 6	 Holčák Radek	 60	
6.	 SHOW ME THE MONEY, 5 	 69,5	 ž. Petr Tůma 	 6	 04:09,70	 8	 Mimra Zdeněk 	 45	
Z	 HEDVIQUE, 5 	 69,0	 ž. Marcel Novák 	  	  	 5	 Derych Vladimír	 170	

ZN	 CHARLI ROS, 4 	 63,0	 am. Tereza Polesná	  	  	 2	 Ministr Antonín	 220	

Čas: 04:06,51, Mezičasy:  

Výrok: LEHCE-7-2 3/4-1 1/2-3 3/4-6 

Bonus: 

4 500 Kč(SHEHREZADA)JEMP - Růžičková 

3 250 Kč(SAMER)DS Malá Morávka 

 

Majitel: AKRAZ, bezpečnostní agentura, Trenér: Ilíková Kateřina, Chov: The Perle Partnership 

Poplatek: tr. Haris L. 400 Kč za dodatečné ohlášení použití lícních beránků u koně č.1 TIJEN DE 

LESIENIEC(DU 16/11). DK vyslechla ž. Nováka M. k zadržení koně č.5 HEDVIQUE a jeho vysvětlení 

(podezření na zranění koně) vzala na vědomí, dále přešetřila pád am. Polesné T. z koně č.2 CHARLI ROS 

a neshledala cizí zavinění. 
 

4. dostih, start 15:31 
1124 CENA SPOLEČNOSTI MIKROP ČEBÍN a.s. 

Rovina IV.kat. - 3200 m, cena, 3letí a starší 
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 

Zápisné: 400 + 800 Kč 
Stav dráhy: 3.2 (dobrá až pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 BLONDIE(GB), 6 	 54,5	 žk. Petra Zedková 	 V. LEHCE	 03:26,70	 4	 Ilíková Kateřina	 33	
2.	 JACOBELLIS(GB), 4 	 61,0	 . Ján Mach, MVDr.	 7	 03:28,08	 5	 Záhorová Eva 	 35	
3.	 QUENTY, 4 	 61,5	 . Pavel Kašný	 4 3/4	 03:28,75	 6	 Piruch Jozef	 100	
4.	 WHITE GHOST, 11 	 59,0	 . Taťána Mášová	 4 3/4	 03:29,41	 7	 Kantek Petr	 150	
5.	 FAST SKARMISH(GB), 4 b	 57,0	 . Dana Bořánková	 2 3/4	 03:29,82	 3	 Liška Martin	 100	
6.	 DANCING INDIAN, 4 	 60,0	 am. Kateřina Fialová	 10	 03:31,92	 1	 Koplík Zdeno 	 55	
7.	 BOSTONSHAMAL, 4 	 61,0	 am. Jindřich Fabris	 6	 03:33,10	 10	 Mimra Zdeněk 	 120	
8.	 NAILAH, 4 	 61,0	 ž. Peter Hodáň 	 9	 03:34,86	 9	 Pecháček Jaroslav 	 300	
9.	 SEVERANKA, 3 	 51,0	 . Alena Plimlová	 4 1/2	 03:35,55	 8	 Poles Pavel	 85	

10.	 ILUSION, 6 sj	 61,0	 . Veronika Řezáčová	 5	 03:36,43	 2	 Řezáčová Jana	 150	



Nestartovali: ENFIELD GREY(IRE), TASMANIE 

Čas: 03:26,70, Mezičasy:  

Výrok: VELMI LEHCE-7-4 3/4-4 3/4-2 3/4-10-6-9-4 1/2-5 

 

Majitel: DS JOKI - Ilíková, Trenér: Ilíková Kateřina, Chov: Troy J. M. 

Sankce: ž.Zatloukal M. 2500 Kč za nedodržení sjednaného závazku na koni č.5 JACOBELLIS (DŘ § 412b) 
 

5. dostih, start 16:05 
1125 CENA RABBIT TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV a.s. 

Steeplechase IV.kat. - 3400 m, cena, 5letí a starší 
50.000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) Bonus: 15.000 Kč (7000 - 5000 - 3000) 

Zápisné: 650 + 1350 Kč 
Stav dráhy: 3.2 (dobrá až pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 GEORGE BOOLE(IRE), 8 	 67,5	 ž. Lukáš Matuský 	 BOJ	 04:08,35	 9	 Holčák Radek	 27	
2.	 FLICKER, 12 	 73,0	 ž. Rostislav Benš 	 1	 04:08,51	 4	 Vymazal Josef	 40	
3.	 SURIKATA, 9 	 67,0	 ž. Petr Tůma 	 1/2	 04:08,59	 1	 Kříž Petr	 65	
4.	 MODRAVA, 7 s	 69,0	 ž. Marcel Novák 	 daleko	 04:13,66	 2	 Kvapilová Lenka 	 150	
Z	 MOSTAR, 6 	 64,0	 . Dana Bořánková	  	  	 7	 Manová Jana 	 150	
Z	 SOLOGNOTE(FR), 5 	 65,0	 . Jakub Kocman	  	  	 3	 Popelka Stanislav 	 33	

SN	 BLACK BET(GB), 9 	 65,0	 ž. Pavel Kašný 	  	  	 8	 Syslová Lenka 	 150	

Nestartovali: GIOMÁR, MORAVANKA 

Čas: 04:08,35, Mezičasy:  

Výrok: BOJ-1-1/2-daleko 

Bonus: 

7 000 Kč(FLICKER)Dostihová stáj Zhoř 

5 000 Kč(SURIKATA)BoKa Seniors 

3 000 Kč(MODRAVA)EŽ Praha a.s. 

 

Majitel: AGA-Vlachovice, Trenér: Holčák Radek, Chov: Highfort Stud 

DK vyslechla j. Bořánkovou D. k zadržení koně č.7 MOSTAR a její vysvětlení (neakceptování tempa 

dostihu) vzala na vědomí, dále vyslechla j. Kocmana J. k zadržení koně č.3 SOLOGNOTE a jeho vyvětlení 

(neakceptování tempa dostihu) vzala taktéž na vědomí. DK dále prošetřila vybočení koně č.8 BLACK BET, 

vyslechla ž. Kašného P. a jeho vysvětlení (neovladatelnost koně) vzala na vědomí s tím, že výkony koně 

budou nadále sledovány. Sankce: tr. Syslová L. výstraha za nepřipravenost koně č.8 BLACK BET do 

dostihu (DŘ § 411f). 

 

 

 

 

 

 
 



6. dostih, start 16:31 
1126 CENA SPOLEČNOSTI AGA VLACHOVICE s.r.o.-LETNÍ MORAVSKÁ MÍLE 

Rovina III.kat. - 1600 m, cena, 3letí a starší 
45.000 Kč (22500 - 10350 - 6750 - 3150 - 2250) 

Zápisné: 600 + 1200 Kč 
Stav dráhy: 3.2 (dobrá až pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 FABLE, 6 	 57,0	 žk. Marcel Novák ml. 	 BOJ	 01:40,22	 5	 Podhányi Jan 	 80	
2.	 GIANNINA(IRE), 4 	 57,5	 ž. Vendula Korečková 	 krk	 01:40,27	 9	 Vocásková Helena 	 19	
3.	 RABBIT COULSTY(IRE), 4 	 65,0	 ž. Jiří Chaloupka 	 3 3/4	 01:40,75	 7	 Petrlík Allan	 49	
4.	 SAIGON ICON(IRE), 5 	 57,0	 am. Matyáš Luka	 1 1/4	 01:41,08	 1	 Záhorová Eva 	 85	
5.	 PALOMINA(FR), 5 	 57,5	 ž. Peter Hodáň 	 5	 01:42,04	 3	 Vymazal Josef	 120	
6.	 SHERSHAB(FR), 4 bj	 55,0	 . Dana Bořánková	 12	 01:44,37	 10	 Holčák Radek	 100	
7.	 JELLY DESBOIS(FR), 3 	 50,0	 . Taťána Mášová	 1	 01:44,54	 8	 Manová Jana 	 150	
8.	 CAMELOT(GER), 4 	 59,0	 am. Jindřich Fabris	 2 1/4	 01:44,85	 4	 Mimra Zdeněk 	 250	
9.	 RAPHINAE, 4 	 56,5	 . Lenka Kvapilová	 3/4	 01:44,96	 6	 Kvapilová Lenka 	 200	
ZN	 BIG TALK(FR), 4 	 51,5	 žk. Anežka Grebeníčková 	  	  	 2	 Bodlák Radim 	 250	

Čas: 01:40,22, Mezičasy:  

Výrok: BOJ-krk-3 3/4-1 1/4-5-12-1-2 1/4-3/4 

 

Majitel: Krásno-Podhányi, Trenér: Podhányi Jan, Chov: Poledníková H. 

Poplatek: stáj Rabbit Trhový Štěpánov 2500 Kč za nezdůvodněnou změnu jezdce na koni č.7 RABBIT 

COULSTY (DU 16/1). Kůň č.7 RABBIT COULSTY byl vybrán k antidopingové kontrole. DK přešetřila pád 

žk. Grebeníčkové A. z koně č.2 BIG TALK a neshledala cizí zavinění. Sankce: ž. Korečková V. 2700 Kč a 

odnětí licence na 1 dostihový den (tj. 25.6.2022) za nadměrné použití bičíku (DŘ § 316). 
 

7. dostih, start 17:01 
1127 CENA CHARVÁT GROUP s.r.o. - LETNÍ BRNĚNSKÁ STEEPLECHASE 

Steeplechase III.kat. - 4100 m, cena, 5letí a starší 
80.000 Kč (40000 - 18400 - 12000 - 5600 - 4000) Bonus: 20.000 Kč (10000 - 6000 - 4000) 

Zápisné: 1100 + 2100 Kč 
Stav dráhy: 3.2 (dobrá až pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 KERABUSH(IRE), 8 	 70,5	 ž. Marcel Novák 	 JISTĚ	 05:07,43	 1	 Popelka Stanislav 	 55	
2.	 MARCON, 10 	 66,5	 . Adam Čmiel	 3	 05:07,84	 4	 Novák Antonín	 60	
3.	 KIFAAYA(GB), 10 	 69,5	 ž. Petr Tůma 	 12	 05:10,32	 7	 Bodlák Radim 	 130	
4.	 KÖNIG SAMUR(GER), 8 	 64,5	 . Ján Mach, MVDr.	 5	 05:11,10	 2	 Syslová Lenka 	 250	
5.	 TELLUR(POL), 10 	 68,0	 ž. Jan Odložil 	 15	 05:14,52	 6	 Poles Pavel	 130	
Z	 BENEVOLE(FR), 11 A 1/2	 63,0	 . Josef Borč	  	  	 8	 Jirčáková Vendula 	 150	
Z	 KUBALI(IRE), 9 	 67,0	 ž. Lukáš Matuský 	  	  	 3	 Holčák Radek	 22	

ZN	 FERINO, 9 	 71,5	 ž. Rostislav Benš 	  	  	 9	 Vymazal Josef	 55	

Nestartovali: STING RIVER(IRE) 

Čas: 05:07,43, Mezičasy:  

Výrok: JISTĚ-3-12-5-15 

Bonus: 

10 000 Kč(MARCON)DS Malá Morávka 

 

Majitel: Nýznerov, Trenér: Popelka Stanislav, Chov: McCutcheon P.& H. 



Kůň č.1 KERABUSH byl vybrán k antidopingové kontrole. DK vyslechla ž. Benše R. k pádu z koně č.9 

FERINO a neshledala cizí zavinění, dále vyslechla j. Borče J. k zadržení koně č.8. BENEVOLE a jeho 

vysvětlení (zranění koně) vzala na vědomí, dále DK prošetřila zadržení koně č.3 KUBALI, vyslechla ž. 

Matuského L. a jeho vystětlení (závada na výstroji po překonání vodního příkopu) vzala na vědomí. 
 

8. dostih, start 17:30 
1128 CENA SPOLEČNOSTI TIPSPORT 

Rovina IV.kat. - 2200 m, handicap, 3letí a starší 
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 

Zápisné: 400 + 800 Kč 
Stav dráhy: 3.2 (dobrá až pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 BONANZA GOLD(IRE), 6 	 58,5	 . Taťána Mášová	 JISTĚ	 02:21,61	 8	 Kantek Petr	 29	
2.	 HELIOS, 5 	 51,0	 am. Ivana Machačová, MVDr.	 4 1/4	 02:22,14	 3	 Pecháček Jaroslav 	 170	
3.	 TOS SIA(IRE), 5 bj	 56,5	 . Alena Plimlová	 3/4	 02:22,28	 4	 Haris Ludvík	 33	
4.	 NUTA, 4 	 53,5	 žk. Petra Zedková 	 5	 02:23,13	 9	 Ilíková Kateřina	 90	
5.	 SORBET(POL), 7 j	 59,0	 am. Jindřich Fabris	 1/2	 02:23,20	 7	 Kalčík Michal	 85	
6.	 TOUCHE FINALE(FR), 6 	 58,0	 am. Tereza Dlapová	 7	 02:24,48	 2	 Seménka Zdeněk 	 110	
7.	 ANDREW(GER), 5 	 58,5	 am. Tomáš Roman	 9	 02:26,23	 1	 Kantek ml. Miroslav	 170	
8.	 HASHTAG JAPE, 3 	 51,0	 ž. Peter Hodáň 	 daleko	 02:32,43	 6	 Vymazal Josef	 200	
Z	 POP STATION, 8 	 55,0	 . Dana Bořánková	  	  	 10	 Vymazal Josef	 90	

ZN	 TAELL, 7 	 51,5	 žk. Anežka Grebeníčková 	  	  	 5	 Bodlák Radim 	 170	

Čas: 02:21,61, Mezičasy:  

Výrok: JISTĚ-4 1/4-3/4-5-1/2-7-9-daleko 

 

Majitel: LOKOTRANS Slovakia CZ, Trenér: Kantek Petr, MVDr, Chov: McGrath J. & Pinnacle View Stud 

Poplatek: stáj AKRAZ, bezpečnostní agentura 200 Kč za ohlášenou změnu barvy čapky na koni č.9 NUTA 

(DU. 16/3). DK přešetřila pád žk. Grebeníčkové A. z koně č.5 TAELL a neshledala cizí zavinění, vyslechla 

j. Bořánkovou k zadržení koně č.10 POP STATION a její vysvětlení (zranění koně) vzala na vědomí. 

Sankce: am. Roman T. 500 Kč za křižování koní č.3 HELIOS a č.6 HASHTAG JAPE koněm č.1 ANDREW v 

průběhu dostihu (DŘ§ 364c). 
	
 

Dostihová komise: 
Předseda DK:	 Vaňourek Jan, Ing.	
Člen DK:	 Olehla Milan	
Člen DK:	 Vaňourek Aleš	
Rozhodčí u cíle:	 Pínová Markéta	
Dostihový tajemník:	 Čapáková Jana	
Rozhodčí u váhy:	 Vychodilová Veronika	
Startér:	 Hochman Petr	
Pomocný startér:	 Krejčí Pavel	
Cílová kamera:	 Dobrovolný Karel	

 


